
Uchwała Nr LIII/603/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic. 

 
Na podstawie § 3 ust. 4 lit. b uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt nowelizacji 

Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa określających organizację i zakres działania 

dzielnic oraz wnioskujemy o: 

- w par. § 83 pkt. 3 czas trwania kadencji zmienić „4”  na „5” lat i dostosować do 

obowiązującego Kodeksu Wyborczego. 

- wprowadzenie zapisów dot. opiniowania przez Rady Dzielnic projektów inwestycji 

przygotowywanych przez inwestorów zewnętrznych w kwestii układów komunikacyjnych. 

- wprowadzenie zapisów dot. udzielania informacji przez miejskie jednostki 

organizacyjne o wydaniu decyzji dot. realizacji inwestycji na terenie objętych 

obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego. 

- wprowadzenie zapisów dot. udzielaniu informacji przez miejskie jednostki 

organizacyjne dot. realizacji inwestycji na terenie objętych obowiązującymi miejscowymi 

planami zagospodarowania przestrzennego 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


